


Damenpreisschießen 2025

Siegerliste

Jüngste Teilnehmerin: Pfaudler Mirjam vom Schützenverein NAWE Eggenthal

Älteste Teilnehmerin: Bonk Rosemarie von den Andreas-Hofer-Olympia-Schützen Kaufbeuren

Platz
Platz 

Diszi.
Name Verein Disziplin Ergebnis

Gegen-

disziplin

Deck-

ergebnis

1 1 Klughammer, Rebecca Diana e. V. Friesenried LG/LP 5,0 Teiler 283,0 Ringe 64,0 Teiler

2 1 Wolf, Martha Kronprinz Rupprecht Mauerstetten Auflage 8,0 Teiler 293,0 Ringe 41,4 Teiler

3 2 Lacher, Verena FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 296,0 Ringe 41,0 Teiler 99,0 Ringe

4 3 Sauerwein, Anna Andreas Hofer Holzstetten LG/LP 7,0 Teiler 279,0 Ringe 63,6 Teiler

5 4 Angeli, Susanne Der Rotensteiner Ruderatshofen LG/LP 295,0 Ringe 27,6 Teiler 99,0 Ringe

6 5 Sommer, Lisa SV Rieden LG/LP 7,8 Teiler 284,0 Ringe 50,9 Teiler

7 2 Lederle, Marianne Eintracht Huttenwang Auflage 299,0 Ringe 25,6 Teiler 100,0 Ringe

8 6 Scharpf, Sabrina Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.VLG/LP 290,0 Ringe 23,3 Teiler 98,0 Ringe

9 7 Holzheu, Hanna Magnusschützen Leuterschach LG/LP 11,1 Teiler 283,0 Ringe 101,2 Teiler

10 8 Merz, Annemarie FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 290,0 Ringe 29,0 Teiler 99,0 Ringe

11 9 Gschwend, Miriam Edelweiss Steinbach LG/LP 11,6 Teiler 259,0 Ringe 53,9 Teiler

12 3 Hartmann, Luzia Burgstaller Lengenwang Auflage 12,1 Teiler 294,0 Ringe 37,0 Teiler

13 10 Hartmann, Julia SV EV Wald-Wimberg LG/LP 290,0 Ringe 34,7 Teiler 98,0 Ringe

14 11 Bauer, Simone FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 12,0 Teiler 271,0 Ringe 30,4 Teiler

15 12 Rauch, Hanna Eintracht Ebersbach LG/LP 290,0 Ringe 44,7 Teiler 99,0 Ringe

16 13 Kramlich, Dagmar Waldlust Linden-Thalhofen LG/LP 12,2 Teiler 246,0 Ringe 77,8 Teiler

17 4 Mayr, Hildegard Eintracht Huttenwang Auflage 298,0 Ringe 29,5 Teiler 100,0 Ringe

18 14 Miller, Ramona FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 290,0 Ringe 55,5 Teiler 99,0 Ringe

19 15 Kümmerle, Tamara Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.VLG/LP 12,5 Teiler 267,0 Ringe 104,8 Teiler

20 16 Böck, Anna Rosa Adlerschützen Apfeltrang LG/LP 287,0 Ringe 14,3 Teiler 98,0 Ringe

21 17 Fuhrmann, Ronja Prinz-Alfons-Schützen Hirschzell LG/LP 15,6 Teiler 285,0 Ringe 57,8 Teiler

22 5 Rödl, Barbara Blattlschoner Oberbeuren Auflage 15,0 Teiler 273,0 Ringe 55,6 Teiler

23 18 Martin, Alexandra Eintracht Ebersbach LG/LP 287,0 Ringe 25,4 Teiler 96,0 Ringe

24 19 Meggle, Laura Adlerschützen Apfeltrang LG/LP 15,6 Teiler 264,0 Ringe 77,6 Teiler

25 20 Dempfle, Agnes SG Stötten LG/LP 287,0 Ringe 62,8 Teiler 97,0 Ringe

26 21 Thanner, Tanja SV Harmonie Unterthingau LG/LP 16,2 Teiler 276,0 Ringe 30,4 Teiler

27 6 Mayer, Barbara St. Georg Untergermaringen Auflage 298,0 Ringe 38,9 Teiler 100,0 Ringe

28 22 Vozak, Ann-Kathrin Die Rabensteiner Ebenhofen LG/LP 285,0 Ringe 36,2 Teiler 97,0 Ringe

29 23 Roth, Erika St. Georg Untergermaringen LG/LP 16,6 Teiler 253,0 Ringe 183,6 Teiler

30 24 Eiterer, Daniela Magnusschützen Leuterschach LG/LP 285,0 Ringe 62,6 Teiler 96,0 Ringe

31 25 Allgaier, Susanna Alpenrose Kraftisried LG/LP 16,7 Teiler 281,0 Ringe 78,8 Teiler

32 7 Rief, Julie Prinz-Alfons-Schützen Hirschzell Auflage 17,2 Teiler 291,0 Ringe 44,0 Teiler

33 26 Granzow, Claudia Isabella FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 284,0 Ringe 35,6 Teiler 95,0 Ringe

34 27 Epple, Annalena Magnusschützen Leuterschach LG/LP 17,0 Teiler 283,0 Ringe 100,0 Teiler

35 28 Wölfle, Carolin SV Edelweiß Frankenried LG/LP 284,0 Ringe 38,8 Teiler 99,0 Ringe

36 29 Ferling, Yvonne Eintracht Huttenwang LG/LP 17,1 Teiler 269,0 Ringe 61,4 Teiler

37 8 Mahlberg, Maria Burgschützen Kemnat Auflage 296,0 Ringe 26,0 Teiler 100,0 Ringe

38 30 Dörfler, Mandy St. Georg Untergermaringen LG/LP 284,0 Ringe 40,0 Teiler 95,0 Ringe

39 31 Zacherl, Martina FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 19,2 Teiler 283,0 Ringe 36,7 Teiler

40 32 Waldner, Maike NAWE Eggenthal LG/LP 284,0 Ringe 41,3 Teiler 97,0 Ringe

41 33 Blender, Elena Diana e. V. Friesenried LG/LP 19,2 Teiler 278,0 Ringe 48,2 Teiler

42 9 Nentwich, Sabine Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.VAuflage 19,2 Teiler 287,0 Ringe 26,5 Teiler

43 34 Schrade, Michaela Magnusschützen Leuterschach LG/LP 284,0 Ringe 60,6 Teiler 96,0 Ringe

44 35 Martin, Nina Eintracht Ebersbach LG/LP 19,6 Teiler 277,0 Ringe 61,3 Teiler

45 36 Sauter, Stefanie Der Rotensteiner Ruderatshofen LG/LP 284,0 Ringe 73,2 Teiler 95,0 Ringe
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46 37 Roth, Elisabeth St. Georg Untergermaringen LG/LP 19,6 Teiler 275,0 Ringe 107,9 Teiler

47 10 Schmid, Hermine NAWE Eggenthal Auflage 295,0 Ringe 48,5 Teiler 99,0 Ringe

48 38 Brenner, Katharina Diana e. V. Friesenried LG/LP 283,0 Ringe 20,0 Teiler 96,0 Ringe

49 39 Hebeisen, Rebecca Burgstaller Lengenwang LG/LP 20,0 Teiler 282,0 Ringe 21,0 Teiler

50 40 Fischer, Laura Andreas Hofer Holzstetten LG/LP 283,0 Ringe 33,1 Teiler 97,0 Ringe

51 41 Klaus, Andrea SV Edelweiß Frankenried LG/LP 22,4 Teiler 244,0 Ringe 156,6 Teiler

52 11 Wilhelm, Dori Bayr.Hiasl Osterzell Auflage 21,0 Teiler 260,0 Ringe 161,8 Teiler

53 42 Höfler, Tamara Magnusschützen Leuterschach LG/LP 283,0 Ringe 36,8 Teiler 96,0 Ringe

54 43 Fichtel, Anna Schloßbergler Bertoldshofen LG/LP 22,8 Teiler 280,0 Ringe 67,2 Teiler

55 44 Reißner, Agnes Maria FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 283,0 Ringe 59,1 Teiler 96,0 Ringe

56 45 Schregle, Pia NAWE Eggenthal LG/LP 23,6 Teiler 248,0 Ringe 75,6 Teiler

57 12 Rauh, Irene Die Rabensteiner Ebenhofen Auflage 295,0 Ringe 53,6 Teiler 99,0 Ringe

58 46 Brunold, Nora Schwarzenburg Blöcktach LG/LP 282,0 Ringe 57,0 Teiler 96,0 Ringe

59 47 Hartmann, Heike Eintracht Ebersbach LG/LP 24,0 Teiler 264,0 Ringe 120,3 Teiler

60 48 Maccarrone, Angela Burgschützen Kemnat LG/LP 281,0 Ringe 35,7 Teiler 95,0 Ringe

61 49 Weber, Renate SV EV Wald-Wimberg LG/LP 26,9 Teiler 257,0 Ringe 64,1 Teiler

62 13 Weber, Anita SG EV Irsee Auflage 23,3 Teiler 263,0 Ringe 61,8 Teiler

63 50 Jedelhauser, Sarah FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 281,0 Ringe 38,8 Teiler 96,0 Ringe

64 51 Krumm, Nadine Diana e. V. Friesenried LG/LP 27,0 Teiler 265,0 Ringe 64,4 Teiler

65 52 Holzheu, Lisa Magnusschützen Leuterschach LG/LP 280,0 Ringe 48,9 Teiler 96,0 Ringe

66 53 Reitebuch, Lea Andreas Hofer Heissen LG/LP 29,0 Teiler 250,0 Ringe 119,0 Teiler

67 14 Fürst, Erika Kronprinz Rupprecht Mauerstetten Auflage 294,0 Ringe 33,0 Teiler 100,0 Ringe

68 54 Engelhard, Laura Burgstaller Lengenwang LG/LP 280,0 Ringe 50,0 Teiler 98,0 Ringe

69 55 Medved, Brigitte Schützenges. Rieder LG/LP 29,4 Teiler 274,0 Ringe 92,1 Teiler

70 56 Roth, Simone St. Georg Untergermaringen LG/LP 280,0 Ringe 65,0 Teiler 94,0 Ringe

71 57 Schleifer, Madlen NAWE Eggenthal LG/LP 29,7 Teiler 213,0 Ringe 276,5 Teiler

72 15 Wagner, Rosemarie D'Obermindeltaler Willofs Auflage 24,8 Teiler 293,0 Ringe 28,4 Teiler

73 58 Fischer, Larissa SV Rieden LG/LP 279,0 Ringe 32,9 Teiler 95,0 Ringe

74 59 Jocher, Annemarie Burgstaller Lengenwang LG/LP 29,8 Teiler 267,0 Ringe 84,1 Teiler

75 60 Frei, Melanie Eintracht Ebersbach LG/LP 279,0 Ringe 72,3 Teiler 96,0 Ringe

76 61 Roßkopf, Verena Andreas Hofer Heissen LG/LP 31,0 Teiler 261,0 Ringe 160,5 Teiler

77 16 Kiefert, Ursula Diana e. V. Friesenried Auflage 293,0 Ringe 26,8 Teiler 99,0 Ringe

78 62 Bernhard, Sandra Schorenwäldler Westendorf LG/LP 279,0 Ringe 91,0 Teiler 94,0 Ringe

79 63 Hauser, Claudia FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 32,0 Teiler 255,0 Ringe 54,9 Teiler

80 64 Schmölz, Tamara Edelweiss Steinbach LG/LP 278,0 Ringe 46,0 Teiler 94,0 Ringe

81 65 Eichner, Tanja Bayr.Hiasl Osterzell LG/LP 33,3 Teiler 264,0 Ringe 142,0 Teiler

82 17 Stümmel, Birgit Kronprinz Rupprecht Mauerstetten Auflage 25,4 Teiler 281,0 Ringe 50,4 Teiler

83 66 Glaser, Alina Diana e. V. Friesenried LG/LP 278,0 Ringe 64,8 Teiler 95,0 Ringe

84 67 Linder, Maria Schützenges. Rieder LG/LP 34,0 Teiler 246,0 Ringe 224,3 Teiler

85 68 Bräckle, Franziska D'Obermindeltaler Willofs LG/LP 278,0 Ringe 99,1 Teiler 94,0 Ringe

86 69 Stich, Annika Edelweiß e.V. Baisweil LG/LP 34,1 Teiler 267,0 Ringe 92,0 Teiler

87 18 Portner, Gisela ZSG EV Biessenhofen Auflage 293,0 Ringe 31,7 Teiler 98,0 Ringe

88 70 Röhrle, Nina Diana e. V. Friesenried LG/LP 276,0 Ringe 51,0 Teiler 94,0 Ringe

89 71 Pötzsch, Michaela Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.VLG/LP 36,4 Teiler 236,0 Ringe 53,7 Teiler

90 72 Schregle, Judith NAWE Eggenthal LG/LP 276,0 Ringe 52,8 Teiler 95,0 Ringe

91 73 Martin, Renate SV EV Wald-Wimberg LG/LP 37,1 Teiler 270,0 Ringe 38,1 Teiler

92 19 Kulmus, Barbara SG Stötten Auflage 26,0 Teiler 275,0 Ringe 48,6 Teiler

93 74 Hartmann, Anja SV EV Wald-Wimberg LG/LP 276,0 Ringe 75,9 Teiler 93,0 Ringe

94 75 Nentwich, Tanja Altschützen Kaufbeuren LG/LP 37,3 Teiler 239,0 Ringe 104,4 Teiler
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95 76 Rauch, Verena Eintracht Ebersbach LG/LP 276,0 Ringe 77,8 Teiler 94,0 Ringe

96 77 Kienle, Regina D'Obermindeltaler Willofs LG/LP 37,9 Teiler 272,0 Ringe 42,4 Teiler

97 20 Schindele, Margot Sportverein Abt.Schützen Geisenried Auflage 293,0 Ringe 34,0 Teiler 98,0 Ringe

98 78 Hummel, Alexandra Diana e. V. Friesenried LG/LP 275,0 Ringe 45,8 Teiler 94,0 Ringe

99 79 Jocham, Lotta Burgschützen Kemnat LG/LP 38,8 Teiler 263,0 Ringe 134,2 Teiler

100 80 Heuchele, Ulrike Magnusschützen Leuterschach LG/LP 275,0 Ringe 73,6 Teiler 95,0 Ringe

101 81 Lerchenmüller, Leonie Die Rabensteiner Ebenhofen LG/LP 40,2 Teiler 251,0 Ringe 138,0 Teiler

102 21 Bongartz-Schröder, Ingrid Sportverein Abt.Schützen Geisenried Auflage 26,4 Teiler 290,0 Ringe 45,2 Teiler

103 82 Strobl, Katharina FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 274,0 Ringe 75,6 Teiler 93,0 Ringe

104 83 Prinzing, Kristina Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.VLG/LP 40,8 Teiler 252,0 Ringe 137,7 Teiler

105 84 Simon, Katharina Diana e. V. Friesenried LG/LP 274,0 Ringe 78,2 Teiler 94,0 Ringe

106 85 Heinrich, Sabine Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.VLG/LP 43,0 Teiler 259,0 Ringe 143,5 Teiler

107 22 Bobinger, Anita SG EV Irsee Auflage 293,0 Ringe 52,2 Teiler 98,0 Ringe

108 86 Schreyer, Sabine SG Stötten LG/LP 273,0 Ringe 47,0 Teiler 92,0 Ringe

109 87 Bachinger, Lena Marie ZSG EV Biessenhofen LG/LP 43,1 Teiler 265,0 Ringe 84,1 Teiler

110 88 Rehle, Petra Diana e. V. Friesenried LG/LP 273,0 Ringe 50,9 Teiler 93,0 Ringe

111 89 Rehle, Angelika Diana e. V. Friesenried LG/LP 43,8 Teiler 270,0 Ringe 46,6 Teiler

112 23 Mayer, Else D'Obermindeltaler Willofs Auflage 27,5 Teiler 284,0 Ringe 62,4 Teiler

113 90 Knittel, Lena SV EV Wald-Wimberg LG/LP 273,0 Ringe 95,0 Teiler 94,0 Ringe

114 91 Zimmermann, Michaela Burgstaller Lengenwang LG/LP 44,1 Teiler 254,0 Ringe 64,5 Teiler

115 92 Hartmann, Sarah Eintracht Ebersbach LG/LP 273,0 Ringe 96,9 Teiler 92,0 Ringe

116 93 Mahler, Simone Eintracht Ebersbach LG/LP 44,8 Teiler 270,0 Ringe 74,3 Teiler

117 24 Merk, Herlinde SG Stötten Auflage 293,0 Ringe 63,1 Teiler 100,0 Ringe

118 94 Haf, Sabrina SG Stötten LG/LP 272,0 Ringe 46,0 Teiler 94,0 Ringe

119 95 Lang, Nicole Prinz-Alfons-Schützen Hirschzell LG/LP 46,5 Teiler 271,0 Ringe 49,9 Teiler

120 96 Meyer, Mia Prinz-Alfons-Schützen Hirschzell LG/LP 272,0 Ringe 60,1 Teiler 94,0 Ringe

121 97 Kutman, Helena Almarausch Aitrang LG/LP 48,4 Teiler 255,0 Ringe 95,3 Teiler

122 25 Menzel, Jutta Magnusschützen Leuterschach Auflage 29,0 Teiler 291,0 Ringe 46,5 Teiler

123 98 Kutman, Laura Almarausch Aitrang LG/LP 272,0 Ringe 70,7 Teiler 92,0 Ringe

124 99 Rohrmayer, Victoria NAWE Eggenthal LG/LP 49,6 Teiler 263,0 Ringe 98,1 Teiler

125 100 Högner, Julia Eintracht Ebersbach LG/LP 271,0 Ringe 64,4 Teiler 91,0 Ringe

126 101 Barnsteiner, Lena Almarausch Aitrang LG/LP 50,9 Teiler 231,0 Ringe 156,3 Teiler

127 26 Klinger, Rosemarie SG EV Irsee Auflage 292,0 Ringe 43,6 Teiler 98,0 Ringe

128 102 Nieberle, Franziska Eintracht Huttenwang LG/LP 271,0 Ringe 70,7 Teiler 92,0 Ringe

129 103 Vanek, Karoline Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.VLG/LP 51,0 Teiler 268,0 Ringe 67,2 Teiler

130 104 Neumann, Manuela St. Georg Untergermaringen LG/LP 271,0 Ringe 80,5 Teiler 92,0 Ringe

131 105 Deppus, Selina Eintracht Ebersbach LG/LP 51,0 Teiler 255,0 Ringe 78,7 Teiler

132 27 Pucher, Gabi Burgstaller Lengenwang Auflage 30,0 Teiler 279,0 Ringe 99,8 Teiler

133 106 Kersten, Stefanie NAWE Eggenthal LG/LP 271,0 Ringe 88,2 Teiler 92,0 Ringe

134 107 Kramlich, Jessika Waldlust Linden-Thalhofen LG/LP 51,5 Teiler 268,0 Ringe 95,0 Teiler

135 108 Walter, Regina SV Rieden LG/LP 271,0 Ringe 136,5 Teiler 93,0 Ringe

136 109 Knauer, Sarah Eintracht Huttenwang LG/LP 52,0 Teiler 240,0 Ringe 125,7 Teiler

137 28 Mothes, Tatjana St. Georg Untergermaringen Auflage 288,0 Ringe 40,4 Teiler 98,0 Ringe

138 110 Sindel, Daniela SV Edelweiß Frankenried LG/LP 269,0 Ringe 60,9 Teiler 94,0 Ringe

139 111 Kees, Sarah Adlerschützen Apfeltrang LG/LP 52,4 Teiler 267,0 Ringe 69,1 Teiler

140 112 Hartmann, Anika Eintracht Ebersbach LG/LP 269,0 Ringe 73,7 Teiler 91,0 Ringe

141 113 Dempfle, Judith SG Stötten LG/LP 52,6 Teiler 267,0 Ringe 79,1 Teiler

142 29 Rose, Sabine St. Georg Untergermaringen Auflage 33,0 Teiler 278,0 Ringe 84,2 Teiler

143 114 Bader, Luisa Schloßbergler Bertoldshofen LG/LP 269,0 Ringe 78,2 Teiler 96,0 Ringe
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144 115 Simon, Melanie Der Rotensteiner Ruderatshofen LG/LP 56,4 Teiler 264,0 Ringe 81,1 Teiler

145 116 Martin, Annika Burgschützen Kemnat LG/LP 269,0 Ringe 80,5 Teiler 93,0 Ringe

146 117 Hafenmaier, Ulrike Eintracht Huttenwang LG/LP 57,2 Teiler 264,0 Ringe 71,4 Teiler

147 30 Rief, Barbara Die Rabensteiner Ebenhofen Auflage 288,0 Ringe 65,1 Teiler 98,0 Ringe

148 118 Kusmann, Arina Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.VLG/LP 269,0 Ringe 165,1 Teiler 91,0 Ringe

149 119 Allgaier, Magdalena Alpenrose Kraftisried LG/LP 57,4 Teiler 264,0 Ringe 88,2 Teiler

150 120 Immle, Sarah Andreas Hofer Heissen LG/LP 268,0 Ringe 77,7 Teiler 93,0 Ringe

151 121 Bräckle, Clara D'Obermindeltaler Willofs LG/LP 57,5 Teiler 267,0 Ringe 77,3 Teiler

152 31 Klimm, Walburga Diana e. V. Friesenried Auflage 33,6 Teiler 287,0 Ringe 38,6 Teiler

153 122 Hogen, Mathilda Eintracht Ebersbach LG/LP 267,0 Ringe 92,8 Teiler 92,0 Ringe

154 123 Fischer, Lilly Andreas Hofer Holzstetten LG/LP 57,6 Teiler 229,0 Ringe 79,3 Teiler

155 124 Bach, Cornelia Diana e. V. Friesenried LG/LP 266,0 Ringe 68,1 Teiler 93,0 Ringe

156 125 Frei, Magdalena Eintracht Ebersbach LG/LP 59,0 Teiler 209,0 Ringe 211,1 Teiler

157 32 Heubuch, Hannelore Magnusschützen Leuterschach Auflage 286,0 Ringe 40,8 Teiler 97,0 Ringe

158 126 Seitz, Franziska St.Wendel Germaringen LG/LP 266,0 Ringe 77,6 Teiler 91,0 Ringe

159 127 Lerpscher, Pia-Magdalena Schwarzenburg Blöcktach LG/LP 59,2 Teiler 242,0 Ringe 81,3 Teiler

160 128 Arnold, Peggy Prinz-Alfons-Schützen Hirschzell LG/LP 266,0 Ringe 88,0 Teiler 90,0 Ringe

161 129 Möggenried, Sabrina Eintracht Huttenwang LG/LP 59,9 Teiler 263,0 Ringe 61,0 Teiler

162 33 Unsin, Barbara Sportverein Abt.Schützen Geisenried Auflage 34,0 Teiler 282,0 Ringe 77,0 Teiler

163 130 Glaser, Barbara Diana e. V. Friesenried LG/LP 264,0 Ringe 85,2 Teiler 93,0 Ringe

164 131 Nowotny, Nora Bayr.Hiasl Osterzell LG/LP 60,7 Teiler 237,0 Ringe 181,5 Teiler

165 132 Mentner, Daniela Schorenwäldler Westendorf LG/LP 262,0 Ringe 71,1 Teiler 91,0 Ringe

166 133 Gebler, Kerstin Ingelore Edelweiß e.V. Baisweil LG/LP 62,4 Teiler 260,0 Ringe 68,5 Teiler

167 34 Saur, Roswitha Alpenrose Kraftisried Auflage 286,0 Ringe 56,4 Teiler 99,0 Ringe

168 134 Mair, Karolin Burgstaller Lengenwang LG/LP 262,0 Ringe 74,3 Teiler 88,0 Ringe

169 135 Schneider, Antonia Adlerschützen Apfeltrang LG/LP 62,9 Teiler 240,0 Ringe 124,1 Teiler

170 136 Immle, Stefanie Andreas Hofer Heissen LG/LP 262,0 Ringe 101,9 Teiler 93,0 Ringe

171 137 Kugelbrey, Leonie SV EV Wald-Wimberg LG/LP 63,7 Teiler 255,0 Ringe 156,4 Teiler

172 35 Schwaier, Marluise Andreas Hofer Holzstetten Auflage 34,3 Teiler 284,0 Ringe 44,6 Teiler

173 138 Nowotny, Marlene Bayr.Hiasl Osterzell LG/LP 262,0 Ringe 106,2 Teiler 88,0 Ringe

174 139 Knestel, Marina Edelweiss Steinbach LG/LP 65,1 Teiler 256,0 Ringe 195,3 Teiler

175 140 Schuster, Marita SV Tell Dösingen LG/LP 262,0 Ringe 113,7 Teiler 92,0 Ringe

176 141 Venturini, Ottilie Schloßbergler Bertoldshofen LG/LP 67,1 Teiler 241,0 Ringe 105,8 Teiler

177 36 Kaufmann, Gisela Bayr.Hiasl Osterzell Auflage 284,0 Ringe 36,2 Teiler 97,0 Ringe

178 142 Gerle, Johanna Eintracht Ebersbach LG/LP 262,0 Ringe 171,4 Teiler 93,0 Ringe

179 143 Heuchele, Nicole SV Harmonie Unterthingau LG/LP 68,7 Teiler 248,0 Ringe 102,8 Teiler

180 144 Prinz, Carmen Schorenwäldler Westendorf LG/LP 262,0 Ringe 188,3 Teiler 91,0 Ringe

181 145 Oberweiler, Selina Edelweiss Steinbach LG/LP 69,1 Teiler 257,0 Ringe 113,8 Teiler

182 37 Gugel, Sofie Burgstaller Lengenwang Auflage 38,6 Teiler 284,0 Ringe 71,0 Teiler

183 146 Kießling-Wolf, Nicole SG EV Irsee LG/LP 261,0 Ringe 103,4 Teiler 89,0 Ringe

184 147 Prell, Angela Schorenwäldler Westendorf LG/LP 69,6 Teiler 255,0 Ringe 70,0 Teiler

185 148 Fischer, Barbara SV Edelweiß Thalhofen LG/LP 260,0 Ringe 109,5 Teiler 92,0 Ringe

186 149 Wagner, Luzia Almarausch Aitrang LG/LP 69,6 Teiler 235,0 Ringe 197,6 Teiler

187 38 Fasser, Erika SV Edelweiß Thalhofen Auflage 284,0 Ringe 78,8 Teiler 97,0 Ringe

188 150 Bauer, Magdalena FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 260,0 Ringe 168,5 Teiler 89,0 Ringe

189 151 Stehle, Ramona Bayr.Hiasl Osterzell LG/LP 72,0 Teiler 207,0 Ringe 130,2 Teiler

190 152 Dempfle, Johanna SG Stötten LG/LP 260,0 Ringe 209,3 Teiler 88,0 Ringe

191 153 Schmid, Edith SV Rieden LG/LP 72,6 Teiler 249,0 Ringe 73,9 Teiler

192 39 Bonk, Rosemarie Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.VAuflage 38,6 Teiler 267,0 Ringe 126,0 Teiler
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193 154 Bucher, Elisa Edelweiß e.V. Baisweil LG/LP 259,0 Ringe 86,6 Teiler 89,0 Ringe

194 155 Hörmann, Bianca Burgschützen Kemnat LG/LP 75,8 Teiler 239,0 Ringe 101,3 Teiler

195 156 Prell, Franziska Schorenwäldler Westendorf LG/LP 259,0 Ringe 117,3 Teiler 90,0 Ringe

196 157 Binzer, Heidi Andreas Hofer Heissen LG/LP 75,9 Teiler 232,0 Ringe 81,2 Teiler

197 40 Benzing, Elisabeth Bayr.Hiasl Osterzell Auflage 283,0 Ringe 43,8 Teiler 96,0 Ringe

198 158 Demmler, Elisabeth FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 258,0 Ringe 95,3 Teiler 89,0 Ringe

199 159 Allgaier-Zettler, Birgit Alpenrose Kraftisried LG/LP 80,3 Teiler 254,0 Ringe 84,3 Teiler

200 160 Vogler, Heidi SV EV Wald-Wimberg LG/LP 257,0 Ringe 103,7 Teiler 86,0 Ringe

201 161 Steinhauser, Mona Eintracht Ebersbach LG/LP 80,5 Teiler 242,0 Ringe 81,4 Teiler

202 41 Plonski, Iris Alpenrose Kraftisried Auflage 45,8 Teiler 279,0 Ringe 66,2 Teiler

203 162 Schleich, Lena Eintracht Huttenwang LG/LP 257,0 Ringe 132,1 Teiler 89,0 Ringe

204 163 Matthes, Tina Altschützen Kaufbeuren LG/LP 82,9 Teiler 229,0 Ringe 223,9 Teiler

205 164 Krißmer, Lina Eintracht Huttenwang LG/LP 256,0 Ringe 102,6 Teiler 88,0 Ringe

206 165 Hildebrand, Hanna Diana e. V. Friesenried LG/LP 83,0 Teiler 248,0 Ringe 138,0 Teiler

207 42 Hofmann, Barbara SV Edelweiß Thalhofen Auflage 283,0 Ringe 67,2 Teiler 96,0 Ringe

208 166 Venturini, Tamara Schloßbergler Bertoldshofen LG/LP 256,0 Ringe 103,9 Teiler 89,0 Ringe

209 167 Schleich, Alicia Eintracht Huttenwang LG/LP 88,0 Teiler 239,0 Ringe 103,1 Teiler

210 168 Häuserer, Hanna FSG 1550 Marktoberdorf LG/LP 256,0 Ringe 111,7 Teiler 89,0 Ringe

211 169 Böll-Roberts, Ingrid Burgschützen Kemnat LG/LP 89,4 Teiler 246,0 Ringe 115,4 Teiler

212 43 Vogt, Sabine Edelweiß e.V. Baisweil Auflage 47,6 Teiler 282,0 Ringe 78,7 Teiler

213 170 Demmler, Dorothea FSG Römerturm Aufkirch LG/LP 256,0 Ringe 114,9 Teiler 88,0 Ringe

214 171 Allgaier, Johanna Alpenrose Kraftisried LG/LP 91,4 Teiler 253,0 Ringe 95,4 Teiler

215 172 Jandl, Vanessa Eintracht Ebersbach LG/LP 254,0 Ringe 124,9 Teiler 92,0 Ringe

216 173 Simon, Nicolette Diana e. V. Friesenried LG/LP 92,5 Teiler 229,0 Ringe 284,5 Teiler

217 44 Schneider, Brigitte Blattlschoner Oberbeuren Auflage 282,0 Ringe 107,5 Teiler 95,0 Ringe

218 174 Brugger, Corinna St. Georg Untergermaringen LG/LP 254,0 Ringe 145,9 Teiler 87,0 Ringe

219 175 Heel, Marie-Luise ZSG EV Biessenhofen LG/LP 94,0 Teiler 233,0 Ringe 249,8 Teiler

220 176 Marz, Andrea Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.VLG/LP 253,0 Ringe 99,3 Teiler 88,0 Ringe

221 177 Frick, Mia Eintracht Ebersbach LG/LP 95,6 Teiler 224,0 Ringe 130,0 Teiler

222 45 Eder, Elisabeth Burgschützen Kemnat Auflage 51,3 Teiler 268,0 Ringe 140,6 Teiler

223 178 Reitebuch, Birgit Andreas Hofer Heissen LG/LP 252,0 Ringe 122,6 Teiler 86,0 Ringe

224 179 Balzat, Selina SV Rieden LG/LP 117,3 Teiler 193,0 Ringe 148,2 Teiler

225 180 Schindele, Stefanie Andreas Hofer Heissen LG/LP 252,0 Ringe 128,0 Teiler 86,0 Ringe

226 181 Anders, Irma Almarausch Aitrang LG/LP 117,4 Teiler 203,0 Ringe 119,6 Teiler

227 46 Moser, Josefine Kronprinz Rupprecht Mauerstetten Auflage 280,0 Ringe 56,8 Teiler 96,0 Ringe

228 182 Bernert, Zilli Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.VLG/LP 251,0 Ringe 119,5 Teiler 87,0 Ringe

229 183 Schiller, Brigitte Bayr.Hiasl Osterzell LG/LP 121,1 Teiler 240,0 Ringe 187,0 Teiler

230 184 Baur-Angeli, Karolina Der Rotensteiner Ruderatshofen LG/LP 250,0 Ringe 148,9 Teiler 90,0 Ringe

231 185 Tröbensberger, Miriam Diana e. V. Friesenried LG/LP 129,4 Teiler 208,0 Ringe 217,6 Teiler

232 47 Huber, Leni Burgstaller Lengenwang Auflage 52,4 Teiler 276,0 Ringe 67,4 Teiler

233 186 Griesmann, Irmgard Edelweiss Steinbach LG/LP 248,0 Ringe 130,9 Teiler 86,0 Ringe

234 187 Huber, Maria Andreas Hofer Holzstetten LG/LP 130,9 Teiler 222,0 Ringe 217,8 Teiler

235 188 Jörg, Carolin NAWE Eggenthal LG/LP 248,0 Ringe 132,7 Teiler 87,0 Ringe

236 189 Fritsch, Christina SG Stötten LG/LP 132,4 Teiler 246,0 Ringe 301,3 Teiler

237 48 Agricola-Straßer, Gertrud Bayr.Hiasl Osterzell Auflage 274,0 Ringe 88,2 Teiler 93,0 Ringe

238 190 Strach, Leonie NAWE Eggenthal LG/LP 248,0 Ringe 158,8 Teiler 84,0 Ringe

239 191 Klaus, Michaela SV Edelweiß Frankenried LG/LP 135,4 Teiler 218,0 Ringe 137,0 Teiler

240 192 Seif, Stephanie Burgstaller Lengenwang LG/LP 248,0 Ringe 188,5 Teiler 85,0 Ringe

241 193 Schmölz, Vreni Edelweiss Steinbach LG/LP 139,4 Teiler 197,0 Ringe 186,5 Teiler
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242 49 Mutzel, Helene Alpenrose Kraftisried Auflage 62,7 Teiler 271,0 Ringe 70,8 Teiler

243 194 Meichelböck, Marianne Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.VLG/LP 245,0 Ringe 187,3 Teiler 82,0 Ringe

244 195 Bucher, Emilia Burgschützen Kemnat LG/LP 148,7 Teiler 244,0 Ringe 170,0 Teiler

245 196 Bräckle, Helena D'Obermindeltaler Willofs LG/LP 244,0 Ringe 260,0 Teiler 84,0 Ringe

246 197 Sindel, Franziska SV Edelweiß Frankenried LG/LP 157,6 Teiler 223,0 Ringe 249,7 Teiler

247 50 Roll, Hildegard Diana e. V. Friesenried Auflage 272,0 Ringe 125,6 Teiler 92,0 Ringe

248 198 Winkler, Stefanie Schwarzenburg Blöcktach LG/LP 232,0 Ringe 161,2 Teiler 79,0 Ringe

249 199 Straub, Milena Schützenges. Rieder LG/LP 159,3 Teiler 225,0 Ringe 320,1 Teiler

250 200 Rief, Leonie Prinz-Alfons-Schützen Hirschzell LG/LP 232,0 Ringe 178,4 Teiler 79,0 Ringe

251 201 Sindel, Valentina SV Edelweiß Frankenried LG/LP 161,1 Teiler 221,0 Ringe 166,7 Teiler

252 51 Heel, Corinna Edelweiß e.V. Baisweil Auflage 67,7 Teiler 270,0 Ringe 114,4 Teiler

253 202 Strohmeier, Ronja St. Georg Untergermaringen LG/LP 232,0 Ringe 259,4 Teiler 80,0 Ringe

254 203 Wagner, Laura Almarausch Aitrang LG/LP 177,7 Teiler 194,0 Ringe 286,7 Teiler

255 204 Mrklasova, Linda Prinz-Alfons-Schützen Hirschzell LG/LP 231,0 Ringe 205,1 Teiler 79,0 Ringe

256 205 Leichtle, Doris Andreas Hofer Holzstetten LG/LP 180,8 Teiler 218,0 Ringe 251,0 Teiler

257 52 Preisinger, Christine Edelweiß e.V. Baisweil Auflage 268,0 Ringe 70,8 Teiler 92,0 Ringe

258 206 Fischer, Karina Andreas Hofer Holzstetten LG/LP 230,0 Ringe 182,7 Teiler 78,0 Ringe

259 207 Jörg, Lisa NAWE Eggenthal LG/LP 187,2 Teiler 222,0 Ringe 199,2 Teiler

260 208 Rösch, Petra Schorenwäldler Westendorf LG/LP 229,0 Ringe 212,3 Teiler 81,0 Ringe

261 209 Haf, Hermine SG Stötten LG/LP 189,8 Teiler 208,0 Ringe 214,8 Teiler

262 53 Werner, Ursula Prinz-Alfons-Schützen Hirschzell Auflage 68,7 Teiler 257,0 Ringe 104,6 Teiler

263 210 Brey, Michaela Bayr.Hiasl Osterzell LG/LP 229,0 Ringe 243,8 Teiler 81,0 Ringe

264 211 Mahler, Johanna Eintracht Ebersbach LG/LP 195,0 Teiler 220,0 Ringe 239,4 Teiler

265 212 Schrade, Sabrina Burgstaller Lengenwang LG/LP 225,0 Ringe 227,6 Teiler 78,0 Ringe

266 213 Knauer, Annika Eintracht Huttenwang LG/LP 207,6 Teiler 215,0 Ringe 295,3 Teiler

267 54 Bader, Centa Eintracht Huttenwang Auflage 267,0 Ringe 83,7 Teiler 90,0 Ringe

268 214 Nagl, Sandra Sportverein Abt.Schützen Geisenried LG/LP 225,0 Ringe 238,0 Teiler 78,0 Ringe

269 215 Fischer, Bernadette Burgschützen Kemnat LG/LP 220,2 Teiler 201,0 Ringe 315,2 Teiler

270 216 Kollmann, Maria Burgstaller Lengenwang LG/LP 218,0 Ringe 269,5 Teiler 74,0 Ringe

271 217 Pfaudler, Mirjam NAWE Eggenthal LG/LP 222,7 Teiler 148,0 Ringe 260,8 Teiler

272 55 Steidele, Hanni Andreas Hofer Holzstetten Auflage 86,0 Teiler 266,0 Ringe 123,0 Teiler

273 218 Hitzelberger, Sabine Burgstaller Lengenwang LG/LP 208,0 Ringe 261,7 Teiler 76,0 Ringe

274 219 Schmid, Theresa SV Rieden LG/LP 242,2 Teiler 163,0 Ringe 390,4 Teiler

275 220 Reisach, Sabrina Altschützen Kaufbeuren LG/LP 207,0 Ringe 257,3 Teiler 74,0 Ringe

276 221 Süß, Natalie Edelweiß e.V. Baisweil LG/LP 253,3 Teiler 176,0 Ringe 263,0 Teiler

277 56 Fiener, Claudia D'Obermindeltaler Willofs Auflage 266,0 Ringe 101,1 Teiler 89,0 Ringe

278 222 Mair, Hanna Der Rotensteiner Ruderatshofen LG/LP 198,0 Ringe 338,3 Teiler 68,0 Ringe

279 223 Tröbensberger, Katrin Diana e. V. Friesenried LG/LP 388,6 Teiler 168,0 Ringe 425,7 Teiler

280 224 Ambos, Manuela Edelweiss Steinbach LG/LP 83,0 Ringe 838,0 Teiler 35,0 Ringe

281 57 Weiss, Sandra SG EV Irsee Auflage 86,2 Teiler 255,0 Ringe 98,0 Teiler

282 58 Gleich, Resi D'Obermindeltaler Willofs Auflage 263,0 Ringe 139,0 Teiler 92,0 Ringe

283 59 Wolf, Maritta SG EV Irsee Auflage 91,2 Teiler 204,0 Ringe 223,3 Teiler

284 60 Nowotny, Alexandra-C. Bayr.Hiasl Osterzell Auflage 243,0 Ringe 185,3 Teiler 85,0 Ringe

285 61 Feneberg, Rita D'Obermindeltaler Willofs Auflage 97,6 Teiler 230,0 Ringe 167,2 Teiler

286 62 Schröder, Margit SV Edelweiß Frankenried Auflage 242,0 Ringe 116,2 Teiler 86,0 Ringe

287 63 Pfeiffer, Erika D'Obermindeltaler Willofs Auflage 138,0 Teiler 227,0 Ringe 138,7 Teiler

288 64 Schneider, Jutta Prinz-Alfons-Schützen Hirschzell Auflage 205,0 Ringe 265,8 Teiler 72,0 Ringe
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Sportschützengau Kfb.-Mod.

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 1 Aufkirch 3  66,8

Bauer, Simone 12,0

Zacherl, Martina 19,2

Granzow, Claudia Isabella 35,6

 2 Apfeltrang 1  82,3

Böck, Anna Rosa 14,3

Meggle, Laura 15,6

Kees, Sarah 52,4

 3 Friesenried 1  85,0

Blender, Elena 19,2

Brenner, Katharina 20,0

Hummel, Alexandra 45,8

 4 Kaufbeuren Andreas-Hofer-Olympia 1  86,8

Kümmerle, Tamara 12,5

Scharpf, Sabrina 23,3

Vanek, Karoline 51,0

 5 Holzstetten 1  97,7

Sauerwein, Anna 7,0

Fischer, Laura 33,1

Fischer, Lilly 57,6

 6 Untergermaringen St. Georg 1  101,2

Roth, Erika 16,6

Roth, Elisabeth 19,6

Roth, Simone 65,0

 7 Leuterschach 2  122,6

Holzheu, Hanna 11,1

Holzheu, Lisa 48,9

Eiterer, Daniela 62,6

 8 Friesenried 4  124,1

Klughammer, Rebecca 5,0

Röhrle, Nina 51,0

Bach, Cornelia 68,1

 9 Aufkirch 1  125,5

Merz, Annemarie 29,0

Lacher, Verena 41,0

Miller, Ramona 55,5

 10 Ebersbach 5  141,9

Martin, Nina 19,6

Martin, Alexandra 25,4

Hartmann, Sarah 96,9

 11 Huttenwang 1  145,0

Ferling, Yvonne 17,1

Hafenmaier, Ulrike 57,2

Nieberle, Franziska 70,7

 12 Kemnat 2  155,0

Maccarrone, Angela 35,7

Jocham, Lotta 38,8

Martin, Annika 80,5

Datum: 21.04.2025

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Sportschützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf

21:09



Damenpreisschießen 2025

Sportschützengau Kfb.-Mod.

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 13 Stötten 1  155,8

Haf, Sabrina 46,0

Schreyer, Sabine 47,0

Dempfle, Agnes 62,8

 14 Ruderatshofen 1  157,2

Angeli, Susanne 27,6

Simon, Melanie 56,4

Sauter, Stefanie 73,2

 15 Ebersbach 2  160,2

Mahler, Simone 44,8

Deppus, Selina 51,0

Högner, Julia 64,4

 16 Kraftisried 1  165,5

Allgaier, Susanna 16,7

Allgaier, Magdalena 57,4

Allgaier, Johanna 91,4

 17 Aitrang 1  170,0

Kutman, Helena 48,4

Barnsteiner, Lena 50,9

Kutman, Laura 70,7

 18 Leuterschach 1  171,0

Höfler, Tamara 36,8

Schrade, Michaela 60,6

Heuchele, Ulrike 73,6

 19 Aufkirch 2  173,5

Jedelhauser, Sarah 38,8

Reißner, Agnes Maria 59,1

Strobl, Katharina 75,6

 20 Wald-Wimberg 1  175,5

Hartmann, Julia 34,7

Martin, Renate 37,1

Vogler, Heidi 103,7

 21 Kaufbeuren Andreas-Hofer-Olympia 3  176,5

Pötzsch, Michaela 36,4

Prinzing, Kristina 40,8

Marz, Andrea 99,3

 22 Rieden 1  177,2

Sommer, Lisa 7,8

Fischer, Larissa 32,9

Walter, Regina 136,5

 23 Steinbach 1  180,2

Schmölz, Tamara 46,0

Knestel, Marina 65,1

Oberweiler, Selina 69,1

 24 Baisweil 1  183,1

Stich, Annika 34,1

Gebler, Kerstin Ingelore 62,4

Bucher, Elisa 86,6

Datum: 21.04.2025
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Sportschützengau Kfb.-Mod.

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 25 Friesenried 5  191,6

Rehle, Angelika 43,8

Glaser, Alina 64,8

Hildebrand, Hanna 83,0

 26 Ebersbach 4  194,8

Rauch, Hanna 44,7

Frei, Melanie 72,3

Rauch, Verena 77,8

 27 Frankenried 2  196,6

Klaus, Andrea 22,4

Wölfle, Carolin 38,8

Klaus, Michaela 135,4

 28 Bertoldshofen 1  204,9

Fichtel, Anna 22,8

Bader, Luisa 78,2

Venturini, Tamara 103,9

 29 Heissen 1  210,6

Roßkopf, Verena 31,0

Immle, Sarah 77,7

Immle, Stefanie 101,9

 30 Rieder 1  222,7

Medved, Brigitte 29,4

Linder, Maria 34,0

Straub, Milena 159,3

 31 Eggenthal 3  223,6

Waldner, Maike 41,3

Rohrmayer, Victoria 49,6

Jörg, Carolin 132,7

 32 Wald-Wimberg 2  234,6

Kugelbrey, Leonie 63,7

Hartmann, Anja 75,9

Knittel, Lena 95,0

 33 Eggenthal 1  235,2

Schregle, Pia 23,6

Schregle, Judith 52,8

Strach, Leonie 158,8

 34 Hirschzell 2  254,1

Fuhrmann, Ronja 15,6

Meyer, Mia 60,1

Rief, Leonie 178,4

 35 Friesenried 3  255,9

Simon, Katharina 78,2

Glaser, Barbara 85,2

Simon, Nicolette 92,5

 36 Osterzell 1  260,6

Eichner, Tanja 33,3

Nowotny, Marlene 106,2

Schiller, Brigitte 121,1

Datum: 21.04.2025
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Sportschützengau Kfb.-Mod.

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 37 Untergermaringen St. Georg 2  266,4

Dörfler, Mandy 40,0

Neumann, Manuela 80,5

Brugger, Corinna 145,9

 38 Blöcktach 1  277,4

Brunold, Nora 57,0

Lerpscher, Pia-Magdalena 59,2

Winkler, Stefanie 161,2

 39 Ebersbach 6  278,0

Hartmann, Heike 24,0

Frei, Magdalena 59,0

Mahler, Johanna 195,0

 40 Heissen 2  279,6

Reitebuch, Lea 29,0

Reitebuch, Birgit 122,6

Schindele, Stefanie 128,0

 41 Steinbach 2  281,9

Gschwend, Miriam 11,6

Griesmann, Irmgard 130,9

Schmölz, Vreni 139,4

 42 Lengenwang 1  292,6

Jocher, Annemarie 29,8

Mair, Karolin 74,3

Seif, Stephanie 188,5

 43 Huttenwang 2  294,6

Möggenried, Sabrina 59,9

Krißmer, Lina 102,6

Schleich, Lena 132,1

 44 Lengenwang 3  297,6

Hebeisen, Rebecca 20,0

Engelhard, Laura 50,0

Schrade, Sabrina 227,6

 45 Ebersbach 3  301,0

Steinhauser, Mona 80,5

Frick, Mia 95,6

Jandl, Vanessa 124,9

 46 Ebersbach 1  337,9

Hartmann, Anika 73,7

Hogen, Mathilda 92,8

Gerle, Johanna 171,4

 47 Hirschzell 1  339,6

Lang, Nicole 46,5

Arnold, Peggy 88,0

Mrklasova, Linda 205,1

 48 Huttenwang 3  347,6

Knauer, Sarah 52,0

Schleich, Alicia 88,0

Knauer, Annika 207,6

Datum: 21.04.2025
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Sportschützengau Kfb.-Mod.

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 49 Willofs 1  355,4

Kienle, Regina 37,9

Bräckle, Clara 57,5

Bräckle, Helena 260,0

 50 Aitrang 2  364,7

Wagner, Luzia 69,6

Anders, Irma 117,4

Wagner, Laura 177,7

 51 Westendorf 1  374,4

Mentner, Daniela 71,1

Bernhard, Sandra 91,0

Rösch, Petra 212,3

 52 Stötten 2  374,8

Dempfle, Judith 52,6

Fritsch, Christina 132,4

Haf, Hermine 189,8

 53 Westendorf 2  375,2

Prell, Angela 69,6

Prell, Franziska 117,3

Prinz, Carmen 188,3

 54 Osterzell 2  376,5

Nowotny, Nora 60,7

Stehle, Ramona 72,0

Brey, Michaela 243,8

 55 Kaufbeuren Altschützen 1  377,5

Nentwich, Tanja 37,3

Matthes, Tina 82,9

Reisach, Sabrina 257,3

 56 Aufkirch 4  378,7

Demmler, Elisabeth 95,3

Demmler, Dorothea 114,9

Bauer, Magdalena 168,5

 57 Frankenried 1  379,6

Sindel, Daniela 60,9

Sindel, Franziska 157,6

Sindel, Valentina 161,1

 58 Kemnat 1  385,4

Hörmann, Bianca 75,8

Böll-Roberts, Ingrid 89,4

Fischer, Bernadette 220,2

 59 Kaufbeuren Andreas-Hofer-Olympia 2  395,4

Heinrich, Sabine 43,0

Kusmann, Arina 165,1

Meichelböck, Marianne 187,3

 60 Rieden 2  432,1

Schmid, Edith 72,6

Balzat, Selina 117,3

Schmid, Theresa 242,2

Datum: 21.04.2025
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Sportschützengau Kfb.-Mod.

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 61 Eggenthal 2  439,6

Schleifer, Madlen 29,7

Jörg, Lisa 187,2

Pfaudler, Mirjam 222,7

 62 Holzstetten 2  494,4

Huber, Maria 130,9

Leichtle, Doris 180,8

Fischer, Karina 182,7

 63 Friesenried 2  545,0

Krumm, Nadine 27,0

Tröbensberger, Miriam 129,4

Tröbensberger, Katrin 388,6

 64 Lengenwang 2  575,3

Zimmermann, Michaela 44,1

Hitzelberger, Sabine 261,7

Kollmann, Maria 269,5

Datum: 21.04.2025
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Sportschützengau Kfb.-Mod.

Mannschaftswertung Auflage

Ergebnisse:Platz Name

 1 Geisenried Auflage  94,4

Bongartz-Schröder, Ingrid 26,4

Unsin, Barbara 34,0

Schindele, Margot 34,0

 2 Lengenwang Auflage  94,5

Hartmann, Luzia 12,1

Pucher, Gabi 30,0

Huber, Leni 52,4

 3 Mauerstetten Auflage  97,8

Wolf, Martha 8,0

Fürst, Erika 33,0

Moser, Josefine 56,8

 4 Untergermaringen St. Georg Auflage  112,3

Rose, Sabine 33,0

Mayer, Barbara 38,9

Mothes, Tatjana 40,4

 5 Huttenwang Auflage  138,8

Lederle, Marianne 25,6

Mayr, Hildegard 29,5

Bader, Centa 83,7

 6 Willofs Auflage 1  149,9

Wagner, Rosemarie 24,8

Mayer, Else 27,5

Feneberg, Rita 97,6

 7 Kraftisried Auflage  164,9

Plonski, Iris 45,8

Saur, Roswitha 56,4

Mutzel, Helene 62,7

 8 Irsee Auflage  182,0

Klinger, Rosemarie 43,6

Bobinger, Anita 52,2

Weiss, Sandra 86,2

 9 Friesenried Auflage  186,0

Kiefert, Ursula 26,8

Klimm, Walburga 33,6

Roll, Hildegard 125,6

 10 Baisweil Auflage  186,1

Vogt, Sabine 47,6

Heel, Corinna 67,7

Preisinger, Christine 70,8

 11 Osterzell Auflage  294,5

Wilhelm, Dori 21,0

Agricola-Straßer, Gertrud 88,2

Nowotny, Alexandra-C. 185,3

 12 Hirschzell Auflage  351,7

Rief, Julie 17,2

Werner, Ursula 68,7

Schneider, Jutta 265,8

Datum: 21.04.2025
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Sportschützengau Kfb.-Mod.

Mannschaftswertung Auflage

Ergebnisse:Platz Name

 13 Willofs Auflage 2  378,1

Fiener, Claudia 101,1

Pfeiffer, Erika 138,0

Gleich, Resi 139,0

Datum: 21.04.2025
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Sportschützengau Kfb.-Mod.

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort

Diana e. V. Friesenried  19 1

Eintracht Ebersbach  18 2

Burgstaller Lengenwang  13 3

FSG Römerturm Aufkirch  13 3

Andreas Hofer Olympiasch. Kaufbeuren e.V  12 5

Eintracht Huttenwang  12 5

Bayr.Hiasl Osterzell  11 7

NAWE Eggenthal  11 7

D'Obermindeltaler Willofs  10 9

St. Georg Untergermaringen  10 9

Burgschützen Kemnat  9 11

Magnusschützen Leuterschach  9 11

Prinz-Alfons-Schützen Hirschzell  9 11

SG Stötten  9 11

Andreas Hofer Holzstetten  8 15

Alpenrose Kraftisried  7 16

Andreas Hofer Heissen  7 16

Edelweiß e.V. Baisweil  7 16

Edelweiss Steinbach  7 16

SV Edelweiß Frankenried  7 16

SV EV Wald-Wimberg  7 16

Almarausch Aitrang  6 22

Schorenwäldler Westendorf  6 22

SG EV Irsee  6 22

SV Rieden  6 22

Der Rotensteiner Ruderatshofen  5 26

Adlerschützen Apfeltrang  4 27

Die Rabensteiner Ebenhofen  4 27

Kronprinz Rupprecht Mauerstetten  4 27

Schloßbergler Bertoldshofen  4 27

Sportverein Abt.Schützen Geisenried  4 27

Altschützen Kaufbeuren  3 32

Schützenges. Rieder  3 32

Schwarzenburg Blöcktach  3 32

SV Edelweiß Thalhofen  3 32

ZSG EV Biessenhofen  3 32

Blattlschoner Oberbeuren  2 37

SV Harmonie Unterthingau  2 37

Waldlust Linden-Thalhofen  2 37

FSG 1550 Marktoberdorf  1 40

St.Wendel Germaringen  1 40

SV Tell Dösingen  1 40

 288Gesamt:
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A herzliches 
„Vergelt`s Gott“

Wie immer haben viele Gönner und  fleißige Helfer beim diesjährigen Damenpreisschießen 
mitgewirkt und darum möchten wir ein herzliches „Vergelt`s Gott“  sagen an

die Gemeinde Mauerstetten. Sie haben uns die Mehrzweckhalle für die Siegerehrung kostenlos 
zur Verfügung gestellt!
Ein ganz großes Dankeschön an den Gau Kaufbeuren-Marktoberdorf und allen Vereinen in 
unserem Schützengau für die großzügigen Geld- und Sachspenden. 
Andreas Bertele für die gigantische Unterstützung bei allen  EDV-Angelegenheiten und bei der 
Erstellung der Siegerlisten.

Den Vorständen der Vereine mit ihren Aufsichten und Helfern, die sich bereit erklärt haben, den 
Schießbetrieb durchzuführen.
1. SM  Peter Roll - Diana  e.V. Friesenried
1. Vorstand  Michael Schrade - Burgstaller Lengenwang
1. SM  Jürgen Meyer - Prinz-Alfons-Schützen-Hirschzell 

Barbara Mayer, Marie-Luise Heel und Sabine Rose, die federführend die Sachpreise eingekauft 
und zudem viele Preise von Firmen als Ehrengaben erhalten haben! 
Herzlichen Dank an das gesamte Team vom Damenpreisschießen für die tolle Unterstützung: 
Josef Heiland, Harald Vozak, Brigitte und Werner Medved und Rolf Kramer.
Andreas und Leonhard Bertele und den Helfern des Schützenvereins Kronprinz Mauerstetten, für 
die Organisation und den Aufbau der Mehrzweckhalle für die Preisverteilung.
Herzlichen Dank an Erika Fürst, die die Halle wie alle Jahre wieder wunderbar mit Blumen 
dekoriert hat und unseren Gabentisch mit ihren wertvollen Pflanzen bestückt hat.
Und natürlich allen Helfern u. Helferinnen, die rund um das Schießen tatkräftig mitgeholfen 
haben. 
Allen Damen und Jungschützinnen ein großes Dankeschön für eure Teilnahme!

Uns hat die Durchführung des Damenpreisschießens riesigen Spaß gemacht, die Unterstützung 
war gigantisch, überall fanden wir offene Ohren und Türen. 

Gaudamenleiterin Alexandra Martin
und das Team Josef Heiland, Brigitte u. Werner Medved, Harald Vozak und Rolf Kramer


